
ZARZĄD POWIATU ,
WRZESIŃSKIEGO

UCHWAŁA NR 425/2016 
ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 30 sierpnia 2016 r.

w sprawie udzielenia upoważnienia Pani Annie Marii Kulczyńskiej - Dyrektorowi 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie we Wrześni do realizacji i zawierania umów 
cywilno-prawnych w imieniu Powiatu Wrzesińskiego w ramach pilotażowego programu 
„Aktywny samorząd” realizowanego przez Powiat Wrzesiński na podstawie umowy 
nr AS3/000033/15/D z dnia 5 kwietnia 2013 r.

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2016 r., poz. 814) uchwala się, co następuje:

§ 1. Udziela się upoważnienia Pani Annie Marii Kulczyńskiej - Dyrektorowi Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie we Wrześni do realizacji i zawierania umów cywilno-prawnych 

w imieniu Powiatu Wrzesińskiego w ramach pilotażowego programu „Aktywny samorząd” 

realizowanego przez Powiat Wrzesiński na podstawie umowy AS3/000033/15/D z dnia 

5 kwietnia 2013 r.

§ 2. Upoważnienia udziela się od dnia 01 września 2016 r. na czas trwania pilotażowego 

programu „Aktywny samorząd” realizowanego przez Powiat Wrzesiński na podstawie 

umowy AS3/000033/15/D z dnia 5 kwietnia 2013 r. oraz na czas pełnienia funkcji Dyrektora 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie we Wrześni.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


